Les Offres devront être accompagnées d’un cautionnement provisoire (garantie de

soumission) établi selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par un

établissement bancaire ou un organisme financier de premier rang agréé par le ministre en

charge des Finances et d’un montant égal à 250 000 ( deux cent cinquante mille) francs
CFA. . Cette caution de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite cic

l’établissement agréé l’ayant délivrée .elle doit être accompagnée du récépissé dc
consignation délivré par la Caisse de Dépôt et Consignation(CDEC);

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard 15 jours après l’expiration de la